M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 118 DE 06 DE SETEMBRO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA

DA REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o que consta do  OFÍCIO/MPF/PGR/CPD Nº  660, de

06 de setembro de 2013;

RESOLVE:

I – RECONDUZIR os servidores  Cláudio Silva Duarte,  Alexandre Alves

Oliveira  e  Aldeniére  Jácome Costa para,  no  prazo de  60 (sessenta)  dias,  sob  a  presidência  do

primeiro,  continuarem  os  trabalhos  de  apuração  dos  fatos  relatados  no  Processo  PR/AM  Nº

1.13.000.000598/2012-75,  bem como os  demais  fatos  conexos  que  emergirem no decorrer  dos

trabalhos;

II – Os efeitos desta Portaria entra em vigor  desde 09 de agosto de 2013,

mantidas as demais disposições contidas na Portaria PR/AM Nº 070, de 10 de junho de 2013 e na

Portaria PR/AM Nº 080 de 15 de julho de 2013;

III – Cientifique-se, publique-se, cumpra-se.

RAFAEL DA SILVA ROCHA
Procurador-Chefe da Procuradoria

da República no Amazonas, em exercício

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 10 set. 2013. Caderno Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/41279/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-09-09.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	Procurador-Chefe da Procuradoria
	da República no Amazonas, em exercício